

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA**

CNPJ: 87.613.055/0001-55
AV. IPIRANGA, 1544
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

CONVITE

Nr.: 2/2018 - CV

Processo Administrativo: 18/2018
Processo de Licitação: 18/2018
Data do Processo: 01/02/2018

Folha: 1/6

OBJETO DA LICITAÇÃO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) VISANDO CONSERTO DE DIVERSOS VEICULOS DO TRANSPORTE ESCOLAR

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 14/2018 (Sequência: 1)

Ao(s) 9 de Fevereiro de 2018, às 16:50 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 017, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 18/2018, Licitação nº 2/2018 - CV, na modalidade de Convite p/ Compras e Serviços.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: PROPOSTAS OK

LOTE: 1

Participante: 9041 - EDSON MARCOS CORREA PEDROSO

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	PINO PORTA IKU 4452	UN	4,00		0,0000	23,00	92,00
2	BORRACHA DE PORTA IKU 4452	UN	2,00		0,0000	60,00	120,00
3	BORRACHA PORTA MALA IKU 4452	UN	1,00		0,0000	65,00	65,00
4	CARTÃO DE PORTA IKU 4452	UN	1,00		0,0000	450,00	450,00
5	VELA DE IGNIÇÃO GOL	JG	1,00		0,0000	95,00	95,00
6	CABO DE VELA IKU 4452	JG	1,00		0,0000	130,00	130,00
7	CORREIA DE COMANDO IKU 4452	UN	1,00		0,0000	50,00	50,00
8	TENSOR IKU 4452	UN	1,00		0,0000	115,00	115,00
9	POLIA VIRABREQUIM IKU 4452	UN	1,00		0,0000	56,00	56,00
10	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA IKU 4452	UN	2,00		0,0000	60,00	120,00
11	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	UN	2,00		0,0000	65,00	130,00
12	COXIM DIANTEIRO IKU 4452	UN	2,00		0,0000	80,00	160,00
13	HOMOCINÉTICA IKU 4452	UN	1,00		0,0000	130,00	130,00
14	COIFA IKU 4452	UN	3,00		0,0000	18,00	54,00
15	BUCHA ALAVANCA IKU 4452	KIT	1,00		0,0000	30,00	30,00
16	BUCHA DE BANCOS IKU 4452	UN	8,00		0,0000	10,00	80,00
17	EMBLEMA GRADE IKU 4452	UN	1,00		0,0000	20,00	20,00
18	COLA PARABRISA IKU 4452	UN	1,00		0,0000	38,00	38,00
19	CABO FREIO DE MÃO IKU 4452	UN	1,00		0,0000	60,00	60,00
20	CORREIA DO ALTERNADOR IKU 4452	UN	1,00		0,0000	40,00	40,00
21	TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO IKU 4452	UN	1,00		0,0000	68,00	68,00
22	RETROVISOR IKU 4452	UN	1,00		0,0000	45,00	45,00
23	MÃO DE OBRA PARABRISA E PINO CAPO IKU 4452	UN	1,00		0,0000	400,00	400,00
24	MÃO DE OBRA MECÂNICA IKU 4452	UN	1,00		0,0000	1.100,00	1.100,00
25	MÃO DE OBRA CONSERTO PARA CHOQUE IKU 4452	UN	1,00		0,0000	100,00	100,00

Total do Participante -----> 3.748,00

LOTE: 3

Participante: 8684 - ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
78	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA IUL 6860	UN	4,00		0,0000	12,00	48,00
79	BUCHA BARRA EESTABILIZADORA TRASEIRA CENTRAL IUL 6860	UN	2,00		0,0000	20,00	40,00
80	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA R-262 IUL 6860	UN	4,00		0,0000	42,00	168,00
81	BUCHA JUMELO MOLA IUL 6860	UN	2,00		0,0000	60,00	120,00
82	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO IUL 6860	UN	4,00		0,0000	23,00	92,00
83	TUBO FLEXIVEL 77x350mm IUL 6860	UN	1,00		0,0000	344,00	344,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA**

CNPJ: 87.613.055/0001-55
AV. IPIRANGA, 1544
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

CONVITE

Nr.: 2/2018 - CV

Processo Administrativo: 18/2018
Processo de Licitação: 18/2018
Data do Processo: 01/02/2018

Folha: 2/6

LOTE: 3

Participante: 8684 - ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
84	CRUZETA 7000 SENIOR 8,5 IUL 6860	UN	3,00		0,0000	260,00	780,00
85	FILTRO DE AR PRINCIPAL IUL 6860	UN	1,00		0,0000	93,00	93,00
86	FILTRO DE DIREÇÃO HIDRAULICA IUL 6860	UN	1,00		0,0000	22,00	22,00
87	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE IUL 6860	UN	1,00		0,0000	230,00	230,00
88	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR ÁGUA IUL 6860	UN	1,00		0,0000	85,00	85,00
89	FILTRO COMBUSTIVEL IUL 6860	UN	1,00		0,0000	285,00	285,00
90	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO MAIOR SEPARADOR DE AGUA IUL6860	UN	1,00		0,0000	85,00	85,00
91	FILTRO DE AR SECUNDARIO IUL 6860	UN	1,00		0,0000	62,00	62,00
92	ÓLEO TRANSFERENCIA CX TRAÇÃO 75W90 IUL 6860	L	2,00		0,0000	40,00	80,00
93	ÓLEO P/ CAIXA 80W90 IUL 6860	L	4,50		0,0000	24,00	108,00
94	ÓLEO P/ DIFERENCIAL 85W140 IUL 6860	L	7,00		0,0000	24,00	168,00
95	ÓLEO MOTOR 15W40 IUL 6860	L	10,50		0,0000	20,00	210,00
96	ABRAÇADEIRA DESCARGA IUL 6860	UN	2,00		0,0000	80,00	160,00
97	ABRAÇADEIRA DESCARGA SANFONA IUL 6860	UN	2,00		0,0000	120,00	240,00
98	LUVA DO CARDAN IUL 6860	UN	1,00		0,0000	450,00	450,00
99	BARRA DE DIREÇÃO CURTA IUL 6860	UN	1,00		0,0000	710,00	710,00
100	RETENTOR DE ÓLEO IUL 6860	UN	2,00		0,0000	102,00	204,00
101	MANGUEIRA DE PRESSÃO HIDRAULICA IUL 6860	UN	1,00		0,0000	190,00	190,00
102	MATERIAL DE LIMPEZA/LUBRIFICAÇÃO IUL 6860	UN	1,00		0,0000	40,00	40,00
103	GRAMPO DE MOLA IUL 6860	UN	1,00		0,0000	60,00	60,00
104	GRAXA P/ ROLAMENTOS 500G IUL 6860	UN	1,00		0,0000	25,00	25,00
105	CENTRAL ELÉTRICA DA PORTA IUL 6860	UN	1,00		0,0000	890,00	890,00
106	ROLAMENTO RODA TRASEIRA IUL 6860	UN	1,00		0,0000	250,00	250,00
107	MÃO DE OBRA - SERVIÇO DE TORNO (LUVA DO CARDAN) IUL 6860	UN	1,00		0,0000	500,00	500,00
108	MÃO DE OBRA PARTE ELÉTRICA IUL 6860	UN	1,00		0,0000	500,00	500,00
109	MÃO DE OBRA MECÂNICA IUL 6860	UN	1,00		0,0000	1.700,00	1.700,00
110	MÃO DE OBRA ALINHAMENTO DA SUSPENSÃO IUL 6860	UN	1,00		0,0000	170,00	170,00

Total do Participante -----> 9.109,00

LOTE: 4

Participante: 8684 - ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
111	GRAMPO DE MOLA COM PORCA IUL 7256	UN	4,00		0,0000	60,00	240,00
112	RETENTOR DE ÓLEO IUL 7256	UN	2,00		0,0000	110,00	220,00
113	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA CENTRAL IUL 7256	UN	2,00		0,0000	20,00	40,00
114	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA IUL 7256	UN	4,00		0,0000	12,00	48,00
115	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO IUL 7256	UN	4,00		0,0000	23,00	92,00
116	BUCHA JUMELO ,OLA IUL 7256	UN	2,00		0,0000	60,00	120,00
117	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA IUL 7256	UN	4,00		0,0000	45,00	180,00
118	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO IUL 7256	UN	4,00		0,0000	25,00	100,00
119	LUVA CARDAN TORNO IUL 7256	UN	1,00		0,0000	450,00	450,00
120	MANGUEIRA DE PRESSÃO IUL 7256	UN	1,00		0,0000	180,00	180,00
121	FILTRO DA DIREÇÃO HIDRAULICA IUL 7256	UN	1,00		0,0000	22,00	22,00
122	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE ÁGUA IUL 7256	UN	1,00		0,0000	85,00	85,00
123	FILTRO DO COMBUSTIVEL IUL 7256	UN	1,00		0,0000	285,00	285,00
124	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO MAIOR SEPARADOR DE AGUA IUL7256	UN	1,00		0,0000	85,00	85,00
125	ÓLEO P/ CAIXA 85W90 IUL 7256	L	4,50		0,0000	24,00	108,00
126	ÓLEO P/ DIFERENCIAL 85W/140 IUL 7256	L	7,00		0,0000	24,00	168,00
127	RETENTOR TRASEIRO E DIANTEIRO 82,5x14,3x12,7 IUL 7256	UN	1,00		0,0000	99,00	99,00
128	RETENTOR EIXO IUL 7256	UN	1,00		0,0000	120,00	120,00
129	CRUZETA 7000 SENIOR IUL 7256	UN	2,00		0,0000	260,00	520,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA**

CNPJ: 87.613.055/0001-55
AV. IPIRANGA, 1544
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

CONVITE

Nr.: 2/2018 - CV

Processo Administrativo: 18/2018
Processo de Licitação: 18/2018
Data do Processo: 01/02/2018

Folha: 3/6

LOTE: 4

Participante: 8684 - ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
130	TENSIONADOR CORREIA IUL 7256	UN	1,00		0,0000	600,00	600,00
131	CORREIA V IUL 7256	UN	1,00		0,0000	200,00	200,00
132	ABRAÇADEIRA IUL 7256	UN	2,00		0,0000	80,00	160,00
133	PALHETA LIMPADOR PARABRISA IUL 7256	JG	1,00		0,0000	150,00	150,00
134	MATERIAL DE LIMPEZA/LUBRIFICAÇÃO IUL 7256	UN	1,00		0,0000	40,00	40,00
135	SERVO AUXILIAR EMBREAGEM 4x4 IUL 7256	UN	1,00		0,0000	1.000,00	1.000,00
136	GRAXA P/ ROLAMENTOS 500G	UN	1,00		0,0000	25,00	25,00
137	CENTRAL ELÉTRICA DA PORTA IUL 7256	UN	1,00		0,0000	890,00	890,00
138	FLANGE REDUTORA ESCAPE IUL 7256	UN	1,00		0,0000	110,00	110,00
139	ÓLEO MOTOR 15W40 IUL 7256	L	10,50		0,0000	22,00	231,00
140	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE TORNO (LUVA DO CARDAN) IUL 7256	UN	1,00		0,0000	500,00	500,00
141	MÃO DE OBRA PARTE ELÉTRICA IUL 7256	UN	1,00		0,0000	500,00	500,00
142	MÃO DE OBRA ALINHAMENTO DA SUSPENSÃO IUL 7256	UN	1,00		0,0000	170,00	170,00
143	MÃO DE OBRA MECÂNICA IUL 7256	H	1,00		0,0000	1.800,00	1.800,00

Total do Participante -----> 9.538,00

LOTE: 5

Participante: 8491 - JARDEL AUGUSTO BECK HILLER

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
144	AMORTECEDOR DIANTEIRO IRP 5207	UN	2,00		0,0000	310,00	620,00
145	AMORTECEDOR TRASEIRO IRP 5207	UN	2,00		0,0000	325,00	650,00
146	BUCHA SUSPENSÃO SUPERIOR (TORÇÃO) IRP 5207	UN	4,00		0,0000	108,00	432,00
147	BUCHA SUSPENSÃO INFERIOR IRP 5207	UN	4,00		0,0000	108,00	432,00
148	TERMINAL EIXO TIRANTE IRP 5207	UN	4,00		0,0000	145,00	580,00
149	PIVÔ DE BANDEJA IRP 5207	UN	4,00		0,0000	165,00	660,00
150	BARRA AXIAL IRP 5207	UN	2,00		0,0000	125,00	250,00
151	TERMINAL DE DIREÇÃO IRP 5207	UN	2,00		0,0000	180,00	360,00
152	PASTILHA DIANTEIRA E TRASEIRA IRP 5207	JG	2,00		0,0000	245,00	490,00
153	REPARO PINO GUIA DA PINÇA IRP 5207	JG	4,00		0,0000	220,00	880,00
154	COXIM ESTABILIZADOR DIANTEIRO IRP 5207	UN	4,00		0,0000	25,00	100,00
155	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRA IRP 5207	UN	6,00		0,0000	35,00	210,00
156	BUCHA DE MOLA IRP 5207	UN	12,00		0,0000	46,00	552,00
157	ROLAMENTO CARDAN C/ GRAXEIRA E SUPORTE 40mm	UN	2,00		0,0000	290,00	580,00
158	CRUZETA CARDAN C/ GRAXEIRA IRP 5207	UN	3,00		0,0000	130,00	390,00
159	ESPIGA E FLANGE DO CARDAN IRP 5207	UN	1,00		0,0000	780,00	780,00
160	MÃO DE OBRA REVISÃO E CONSERTO SUSPENSÃO DIANTEIRA E TRASEIRA IRP 5207	UN	1,00		0,0000	1.000,00	1.000,00
161	MÃO DE OBRA REVISÃO E CONSERTO FREIOS DIANTEIROS E TRASEIROS IRP 5207	UN	1,00		0,0000	600,00	600,00
162	MÃO DE OBRA REVISÃO E CONSERTO EIXO CARDAN, ROLAMENTOS E CRUZETAS IRP 5207	UN	1,00		0,0000	600,00	600,00
163	MÃO DE OBRA CONSERTO PINÇA DE FREIO TRASEIRA IRP 5207	UN	1,00		0,0000	100,00	100,00
164	MÃO DE OBRA TROCA PONTEIRA DO CARDAN E FLABGE IRP 5207	UN	1,00		0,0000	450,00	450,00

Total do Participante -----> 10.716,00

LOTE: 6

Participante: 8491 - JARDEL AUGUSTO BECK HILLER

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
165	AMORTECEDOR DIANTEIRO IRP 5210	UN	2,00		0,0000	310,00	620,00
166	AMORTECEDOR TRASEIRO IRP 5210	UN	2,00		0,0000	325,00	650,00
167	BUCHA SUSPENSÃO SUPERIOR (TORÇÃO) IRP 5210	UN	4,00		0,0000	108,00	432,00
168	BUCHA SUSPENSÃO INFERIOR IRP 5210	UN	4,00		0,0000	108,00	432,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA**

CNPJ: 87.613.055/0001-55
AV. IPIRANGA, 1544
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

CONVITE

Nr.: 2/2018 - CV

Processo Administrativo: 18/2018
Processo de Licitação: 18/2018
Data do Processo: 01/02/2018

Folha: 4/6

LOTE: 6

Participante: 8491 - JARDEL AUGUSTO BECK HILLER

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
169	PIVO MANGA DA BANDEJA IRP 5210	UN	4,00		0,0000	165,00	660,00
170	TERMINAL DE DIREÇÃO IRP 5210	UN	2,00		0,0000	180,00	360,00
171	BARRA AXIAL IRP 5210	UN	2,00		0,0000	125,00	250,00
172	TERMINAL EIXO TIRANTE IRP 5210	UN	4,00		0,0000	145,00	580,00
173	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA E TRASEIRA IRP 5210	JG	2,00		0,0000	245,00	490,00
174	REPAROS DE PINOS DE PINÇA DE FREIO IRP 5210	UN	4,00		0,0000	220,00	880,00
175	COXIN DO ESTABILIZADOS DIANTEIRO	JG	4,00		0,0000	25,00	100,00
176	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO IRP 5210	UN	6,00		0,0000	35,00	210,00
177	BUCHA DE MOLA IRP 5210	UN	12,00		0,0000	46,00	552,00
178	PARAFUSO BUCHA TRASEIRA 18x120 IRP 5210	UN	2,00		0,0000	16,00	32,00
179	ROLAMENTO DO CARDAN 40mm C/ SUPORTE IRP 5210	UN	2,00		0,0000	290,00	580,00
180	CRUZETA CARDAN C/ GRAXEIRA IRP 5210	UN	3,00		0,0000	130,00	390,00
181	FLEXIVEL DE FREIO IRP 5210	UN	4,00		0,0000	45,00	180,00
182	FAIXA REFLETIVA LATERAL IVECO	UN	8,00		0,0000	8,00	64,00
183	FAIXA REFLETIVA PARA CHOQUE TRASEIRO IRP 5210	UN	1,00		0,0000	116,00	116,00
184	LANTERNA TRASEIRA IRP 5210	UN	2,00		0,0000	160,00	320,00
185	BATENTE MOLA TRASEIRA IRP 5210	UN	2,00		0,0000	58,00	116,00
186	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA IRP 5210	UN	2,00		0,0000	35,00	70,00
187	MÃO DE OBRA REVISÃO E CONserto SUSPENSÃO DIANTEIRA E TRASEIRA IRP 5210	UN	1,00		0,0000	1.000,00	1.000,00
188	MÃO DE OBRA REVISÃO E CONserto FREIOS DIANTEIROS E TRASEIROS IRP 5210	UN	1,00		0,0000	600,00	600,00
189	MÃO DE OBRA REVISÃO E CONserto EIXO CARDAN, ROLAMENTOS E CRUZETAS IRP 5210	UN	1,00		0,0000	600,00	600,00
190	MÃO DE OBRA REVISÃO PARTE ELETRICA IVECO	UN	1,00		0,0000	350,00	350,00
191	MÃO DE OBRA CONserto E PINTURA PARA-CHOQUE DIANTEIRO IRP5210	UN	1,00		0,0000	400,00	400,00

Total do Participante -----> 11.034,00

LOTE: 7

Participante: 9041 - EDSON MARCOS CORREA PEDROSO

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
192	ACOPLAMENTO PINHÃO DIFERENCIAL KMP 7405	UN	2,00		0,0000	420,00	840,00
193	ROLAMENTO CAIXA SATÉLITE DIFERENCIAL KMP 7405	UN	2,00		0,0000	380,00	760,00
194	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA KMP 7405	UN	2,00		0,0000	185,00	370,00
195	CACHORRETE CAIXA DE CÂMBIO KMP 7405	UN	9,00		0,0000	35,00	315,00
196	MÃO DE OBRA MECÂNICA KMP 7405	UN	1,00		0,0000	700,00	700,00
197	MÃO DE OBRA CAIXA DE CÂMBIO KMP 7405	UN	1,00		0,0000	800,00	800,00

Total do Participante -----> 3.785,00

LOTE: 8

Participante: 9041 - EDSON MARCOS CORREA PEDROSO

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
198	TANQUE DE COMBUSTIVEL DA KOMBI IUF 1814	UN	1,00		0,0000	1.270,00	1.270,00
199	RETENTOR DA VALVULA DA KOMBI	UN	8,00		0,0000	5,00	40,00
200	BRONZINA MANCAL IUF 1814	UN	1,00		0,0000	170,00	170,00
201	BRONZINA BIELA IUF 1814	UN	1,00		0,0000	170,00	170,00
202	RETENTOR COMANDO IUF 1814	UN	1,00		0,0000	60,00	60,00
203	GUIA DE VALVULA IUF 1814	UN	8,00		0,0000	20,00	160,00
204	VALVULA (AD) IUF 1814	UN	4,00		0,0000	35,00	140,00
205	VALVULA DO ESCAPE DA KOMBI	UN	4,00		0,0000	60,00	240,00
206	BOMBA DE AGUA IUF 1814	UN	1,00		0,0000	185,00	185,00
207	JUNTA IUF 1814	JG	1,00		0,0000	240,00	240,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA**

CNPJ: 87.613.055/0001-55
AV. IPIRANGA, 1544
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

CONVITE

Nr.: 2/2018 - CV

Processo Administrativo: 18/2018
Processo de Licitação: 18/2018
Data do Processo: 01/02/2018

Folha: 5/6

LOTE: 8

Participante: 9041 - EDSON MARCOS CORREA PEDROSO

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
208	BOMBA DE ÓLEO IUF 1814	UN	1,00		0,0000	270,00	270,00
209	PISTÃO E ANÉIS IUF 1814	KIT	1,00		0,0000	850,00	850,00
210	ENGRENAGEM VIRABRIQUIM IUF 1814	UN	1,00		0,0000	85,00	85,00
211	CORREIA DO ALTERNADOR DA KOMBI IUF 1814	UN	1,00		0,0000	40,00	40,00
212	CORREIA COMANDO IUF 1814	UN	1,00		0,0000	70,00	70,00
213	ROLAMENTO TENSOR IUF 1814	UN	1,00		0,0000	160,00	160,00
214	FILTRO DE ÓLEO MOTOR IUF 1814	UN	1,00		0,0000	20,00	20,00
215	ANTI-CHAMA IUF 1814	UN	1,00		0,0000	38,00	38,00
216	EMBREGEM IUF 1814	KIT	1,00		0,0000	780,00	780,00
217	ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30 IUF 1814	L	4,00		0,0000	30,00	120,00
218	RETENTOR HASTE DE ALAVANCA IUF 1814	UN	1,00		0,0000	60,00	60,00
219	RETENTOR POLIA CONICA E SENSOR IUF 1814	KIT	1,00		0,0000	750,00	750,00
220	MÃO DE OBRA RETIFICA MOTOR IUF 1814	UN	1,00		0,0000	1.400,00	1.400,00
221	MÃO DE OBRA CONserto LATARIA IUF 1814	UN	1,00		0,0000	530,00	530,00
222	MÃO DE OBRA REFORMA MOTOR IUF 1814	UN	1,00		0,0000	1.500,00	1.500,00

Total do Participante -----> 9.348,00

LOTE: 9

Participante: 6030 - ALZIVO VALMIR MARON - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
223	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO IQU 1931	JG	1,00		0,0000	278,00	278,00
224	PINO DIANTEIRO IQU 1931	UN	1,00		0,0000	98,00	98,00
225	CONJUNTO DE MARCHA 1ª E 2ª DA CAIXA IQU 1931	UN	1,00		0,0000	380,00	380,00
226	AMORTECEDOR DIANTEIRO IQU 1931	UN	2,00		0,0000	130,00	260,00
227	AMORTECEDOR TRASEIRO IQU 1931	UN	2,00		0,0000	120,00	240,00
228	CABO EMBREGEM IQU 1931	UN	1,00		0,0000	38,00	38,00
229	FLEXIVEL DA AMBREGEM KOMBI IQU1931	UN	1,00		0,0000	32,00	32,00
230	ROLAMENTO DA RODA INTERNA IQU 1931	UN	2,00		0,0000	60,00	120,00
231	ROLAMENTO DA RODA EXTERNA IQU 1931	UN	2,00		0,0000	35,00	70,00
232	RETENTOR DE RODA IQU 1931	UN	2,00		0,0000	30,00	60,00
233	AMORTECEDOR DE DIREÇÃO IQU 1931	UN	1,00		0,0000	110,00	110,00
234	CABO DE FREIO DE MÃO IQU 1931	UN	2,00		0,0000	58,00	116,00
235	PASTILHAS IQU 1931	JG	1,00		0,0000	46,00	46,00
236	EMBUCHAMENTO HORIZONTAL IQU 1931	JG	1,00		0,0000	258,00	258,00
237	PINO MANGA EMBUCHAMENTO IQU 1931	UN	2,00		0,0000	140,00	280,00
238	BARRA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO IQU 1931	UN	1,00		0,0000	90,00	90,00
239	BORRACHA DO ESTABILIZADOR IQU 1931	UN	2,00		0,0000	30,00	60,00
240	CABO DE VELA KOMBI IQU1931	JG	1,00		0,0000	160,00	160,00
241	ACOPLAMENTO DE MARCHA IQU 1931	UN	2,00		0,0000	48,00	96,00
242	BOMBA DE AGUA IQU 1931	UN	1,00		0,0000	140,00	140,00
243	BOBINA ELETRONICA DA KOMBI	UN	1,00		0,0000	220,00	220,00
244	CORREIA DO ALTERNADOR DA KOMBI	UN	1,00		0,0000	36,00	36,00
245	ROLAMENTO DO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA IQU 1931	UN	1,00		0,0000	138,00	138,00
246	CORREIA DENTADA KOMBI IQU1931	UN	1,00		0,0000	58,00	58,00
247	ENGRENAGEM DO VIRABRIQUIM IQU 1931	UN	1,00		0,0000	80,00	80,00
248	BORRACHA FACÃO IQU 1931	UN	4,00		0,0000	23,00	92,00
249	BORRACHA DO TIRANTE TRASEIRO IQU 1931	UN	2,00		0,0000	25,00	50,00
250	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA IQU 1931	UN	4,00		0,0000	58,00	232,00
251	VELA DE INGIÇÃO KOMBI IQU1931	JG	1,00		0,0000	110,00	110,00
252	CILINDRO DA RODA TRASEIRA IQU 1931	UN	2,00		0,0000	60,00	120,00
253	CILINDRO MESTRE IQU 1931	UN	1,00		0,0000	140,00	140,00
254	HOMOCINÉTICA IQU 1931	UN	1,00		0,0000	180,00	180,00
255	PONTEIRA DE DIREÇÃO KOMBI IQU1931	UN	2,00		0,0000	60,00	120,00
256	PLATO DE VACUO IQU 1931	UN	2,00		0,0000	40,00	80,00
257	ALAVANCA DE MARCHA COMPLETA IQU 1931	UN	1,00		0,0000	170,00	170,00
258	PORCA DE RODA IQU 1931	UN	10,00		0,0000	6,00	60,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA**

**CONVITE
Nr.: 2/2018 - CV**

CNPJ: 87.613.055/0001-55
AV. IPIRANGA, 1544
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

Processo Administrativo: 18/2018
Processo de Licitação: 18/2018
Data do Processo: 01/02/2018

Folha: 6/6

LOTE: 9

Participante: 6030 - ALZIVO VALMIR MARON - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
259	LONA DE FREIO IQU 1931	UN	1,00		0,0000	32,00	32,00
260	BORRACHA HOMOCINETICA KOMBI IQU1931	UN	2,00		0,0000	40,00	80,00
261	PLATO E DISCO COMPLETO KOMBI IQU1931	CJ	1,00		0,0000	380,00	380,00
262	BORRACHA DESCARGA IQU 1931	UN	4,00		0,0000	15,00	60,00
263	CALÇO DA CAIXA DA KOMBI	UN	1,00		0,0000	290,00	290,00
264	MÃO DE OBRA PARA CONserto SUSPENSÃO DIANTEIRA E TRASEIRA, FREIO, CAIXA DE MARCHA, TROCA DA CORREIA DENTADA E REPARO DO DESCARGA IQU 1931	UN	1,00		0,0000	2.300,00	2.300,00
Total do Participante ----->							7.960,00
Total Geral ----->							65.238,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

Chiapetta, 9 de Fevereiro de 2018

COMISSÃO:

IRINEU LUIS DOS SANTOS - - Presidente da Comissão de Licitação
OTAVIO LEO PITOL - - MEMBRO I
VERIATO TOLEDO - - MEMBRO II

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

ALZIVO VALMIR MARON - - Representante
JONI JAMES HILLER - - Representante
EDSON M C PEDROSO - - Representante